© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/16 ページ
Cisco Wireless Phone 800 Series
データシート
Cisco Public
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/16 ページ
Contents
製品概要 .............................................................................................................................................. 3
機能と利点 .......................................................................................................................................... 3

IP68 定格ハードウェア（860） 過酷な環境でのほこりや水による損傷に耐える頑丈なハードウェアを提供
ホットスワップ可能なバッテリ
（860）
ユーザーは、デバイスを再起動せずに現場でバッテリを交換できるため、100% のデバイス
稼働時間が実現します。
バーコードスキャナ（オプショ
ン）
バーコードスキャンが必要な小売、医療、製造業界のさまざまなユースケースをサポート
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 4/16 ページ
ライセンス
Cisco Wireless Phone 840 および 860 の場合、Cisco Unified Communications Manager に登録するには、
Enhanced User Connect ライセンス（UCL）または Cisco Unified Workspace Licensing（UWL）が必要です。
製品仕様
表 2 には、Cisco Wireless Phone 860 および 860S の詳細なハードウェア機能について記載されています。
表 2 ハードウェア機能
ハードウェア機能 Cisco Wireless Phone 860（CP-860）
重量 204 g、214 g（スキャナ）
寸法 153 x 76 x 12 mm
バッテリ ホットスワップ可能、3000 mAh
入力電力 100 ～ 240 VAC、～ 0.5A、および 50 ～ 60 Hz

動作温度 32 ～ 104° F（0 ～ 40° C）
保管温度 -22 ～ 140° F（-30 ～ 60° C）
相対湿度 10 ～ 95 %（結露しないこと）
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 5/16 ページ
ハードウェア機能 Cisco Wireless Phone 860（CP-860）
インターフェイス USB-C、3.5 mm オーディオ、NFC（ISO 14443、タグタイプ 1 ～ 5）、指紋スキャナ
センサー ● 加速度センサー
● ジャイロスコープ
● 磁力計（コンパス）
● ALS/近接
耐久性 侵入保護規格 IP68 – ほこりの侵入を防ぎます
防水 – 1 メートル以上の水没に 30 分以上耐えられます
MIL-STD-810G 落下試験 - 上空 1.8 メートルから鋼板への落下に 78 回に耐えられます
表 3 には、Cisco Wireless Phone 840 および 840S の詳細なハードウェア機能について記載されています。
表 3 ハードウェア機能
ハードウェア機能 Cisco Wireless Phone 840（CP-840）
重量 180 g、200 g（スキャナ）
寸法 133 x 66 x 13 mm
バッテリ 交換可能、3040 mAh
入力電力 100 ～ 240 VAC、～ 0.5A、および 50 ～ 60 Hz

器とデスクトップ充電器はどちらも個別に発注できます。
単一ユニットの電話機およびバッテリデスクトップ充電器は、電源なしで販売されます。パートナーは、
デスクトップ充電器とそれに対応する電源を発注する必要があります。マルチ充電器のベースとバンドル
には、ベースを壁面の電源に接続するための電源コードが付属しているため、別の電源は必要ありませ
ん。
例：スタンドアロン デスクトップ充電器で電話またはバッテリを充電するには、CP-860-DCHR= およ
び CP-860-DCHR-PSU= を注文します。
マルチ充電器は、4 個のバッテリと 4 台の電話機を充電するバンドルとして購入するか、8 個のバッテリ
を充電する個別の構成で購入できます。さらに、マルチ充電器ベースとデスクトップ充電器ユニットを個
別に購入して、専用の構成を作成することもできます。
例: マルチ充電器で電話機 3 台とバッテリ 5 個を充電するには、CP-860-MCHR= を 1 個、CP-860-
DCHR= を 3 個、CP-860-BAT-DCHR= を 1 個を注文します
表 8 には、Cisco Wireless Phone 800 Series の部品番号の発注情報について記載されています。
表 8 発注情報
製品番号 製品の説明
CP-800-USBCH= 世界共通壁面充電器付き Cisco 800 USB ケーブル
CP-840-BAT-MCHR= PSU 付き 6 バッテリ用 Cisco 840 マルチ充電器
CP-840-BAT= Cisco 840 スペアバッテリ
CP-840-BUN-K9 Cisco 840 Worldwide Phone、バッテリ、ケーブル、充電器
CP-840-CLIP= Cisco 840 非スキャナ回転ベルトクリップホルスター
CP-840-DCHR-PS-AU= Cisco 840 デスクトップ充電器 AU 電源
CP-840-DCHR-PS-EU= Cisco 840 デスクトップ充電器 EU 電源
CP-840-DCHR-PS-NA= Cisco 840 デスクトップ充電器 NA 電源
CP-840-DCHR-PS-UK= Cisco 840 デスクトップ充電器 UK 電源
CP-840-DUAL-DCHR= Cisco 840 デスクトップ充電器（電話機 1 台、充電器 1 個用）
CP-840-K9= Cisco 840 Worldwide Phone およびバッテリのみ
CP-840-PH-DCHR= 電話機 1 台用 Cisco 840 デスクトップ充電器
CP-840-PH-MCHR= PSU を搭載した電話機 6 台用 Cisco 840 マルチ充電器
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 14/16 ページ
製品番号 製品の説明
CP-840S-BUN-K9 スキャナ、バッテリ、ケーブル、充電器付き Cisco 840S Worldwide Phone
CP-840S-CLIP= Cisco 840S スキャナ回転ベルトクリップホルスター
CP-840S-HANDLE= Cisco 840S スキャナハンドル
CP-840S-K9= スキャナとバッテリ付き Cisco 840S Worldwide Phone
CP-860-BAT-DCHR= デュアルバッテリ専用 Cisco 860 デスクトップ充電器
CP-860-BAT-MCHR-BN バッテリ 8 個用 Cisco 860 マルチ充電器バンドル
CP-860-BAT= Cisco 860 スペアバッテリ
CP-860-BUN-K9 Cisco 860 Worldwide Phone、バッテリ、ケーブル、充電器
CP-860-CASE= Cisco 860 非スキャナケース（クリップ付き）
CP-860-CLIP= Cisco 860 非スキャナクリップ
CP-860-DCHR-PSU= Cisco 860 デスクトップ充電器 WW 電源
CP-860-DCHR= 電話機およびスペアバッテリ用 Cisco 860 デスクトップ充電器
CP-860-K9= Cisco 860 Worldwide Phone およびバッテリのみ
CP-860-MCHR-BN Cisco 860 マルチ充電器バンドル（電話機 4 台とバッテリ 4 個用）
CP-860-MCHR= 電源付き Cisco 860 マルチ充電器ベース
CP-860S-BUN-K9 スキャナ、バッテリ、ケーブル、充電器付き Cisco 860S Worldwide Phone
CP-860S-CASE= Cisco 860 スキャナケース（クリップ付き）
CP-860S-CLIP= Cisco 860 スキャナクリップ
CP-860S-K9= スキャナとバッテリ付き Cisco 860S Worldwide Phone
SP-CP-EX-CARE= Cisco 860 のハードウェア交換サービスの延長
SP-CP-860S-EXCARE= Cisco 860S のハードウェア交換サービスの延長
© 2024 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 15/16 ページ
保証に関する情報